pugnali aut alias quomodolibet infringi,

retrai lari seu invalidali, ex quaeumque

causa vel praelexlu, minime posse, sed

senipei et perpetuo validas el efficaces

esistere, suosque plenarios el inlegros

elìeclus soniti et oblinere.
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§ 8. Sicque per quoscumque iudices,

ciausuia snb- ordinarios et delegatos, etiam causarum
lata, tu.

. .

D '

Palatn Apostolici auditores et sanctae Ro-

manae Ecclesiae cardinales, etiam de la-

tere legatos, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facilitate, iudicari, dcfiniri et interpretari

debere; irritumque et inane quicquid

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranler, conti-

gerit attentari.

§ 9. Non obstantibus quibusvis aposto-

obstantia licis, etiara nostris, de non tallendo iure
omnia tollil.

.

'

quaesito, ac de non concedendis indul-

gente ad instar; ac in universalibus,

provincialibusque et synodalibus conciliis

edilis, generalibus vel specialibus consti-

tutionibus et ordinationibus ; ac dicti Or-

dinis Cisterciensis, etiam iuramento, con-

firmatione apostolica vel. quavis firmitate

alia roboratis, statutis et consuetudini-

bus; privilegiis quoque, indultis et litte-

ris apostolicis eidem Ordini Cisterciensi

illiusque generali ac aliis praedictis ab-

batibus et superioribus, sub quibuscum-

que verborum formis et tenoribus, in

contrarium praemissorum concessis, ac

pluries confìrmatis et innovatis. Quibus

omnibus et singulis, etiamsi prò illorum

sufficienti derogatione, de illis illorum-

que totis tenoribus piena, et ad vermini,

expressa et individua mentio, seu quae-

vis alia expressio habenda aut aliqua alia

exquisita forma ad hoc servanda foret,

illorumque tenores praesentibus prò suf-

ficienter expressis et insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse de-

rogamus, caeterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

sub annulo Piscaloris, die quarta septem-

bris mdxcii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 4 septembr. 1592, poot. an.i.
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XXXVI.

Controversia inter fralres Ordinis Mini-

morum S. Francim de Paula natio-

mini Gallicae, Italicac atque Hispani-

cae, super electione correctoris conven-

ite in Monte Pincio de Urbe, ad gene-

rale correcioritim Ordinis eiusdem re-

mittitur
1

Dilectis filiis generali, provincialibus

et Capitulo generali Ordinis Miniinorum